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Egresos
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$17,755,900.00SERVICIOS PERSONALES $3,697,437.76 $3,697,437.76$0.00 $14,058,462.24$17,755,900.00

$14,650,150.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $3,617,096.61 $3,617,096.61$0.00 $11,033,053.39$14,650,150.00

$350,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $45,705.01 $45,705.01$0.00 $304,294.99$350,000.00

$2,150,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $3,574.67 $3,574.67$0.00 $2,146,425.33$2,150,000.00

$0.00SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$505,750.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $31,061.47 $31,061.47$0.00 $474,688.53$505,750.00

$100,000.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00$100,000.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$5,783,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS $910,900.48 $910,900.48$0.00 $4,872,099.52$5,783,000.00

$755,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $134,023.65 $134,023.65$0.00 $620,976.35$755,000.00

$285,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $20,664.66 $20,664.66$0.00 $264,335.34$285,000.00

$100,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $1,851.24 $1,851.24$0.00 $98,148.76$100,000.00

$688,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $61,595.99 $61,595.99$0.00 $626,404.01$688,000.00

$63,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $7,333.99 $7,333.99$0.00 $55,666.01$63,000.00

$2,800,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $547,494.21 $547,494.21$0.00 $2,252,505.79$2,800,000.00

$487,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $26,391.92 $26,391.92$0.00 $460,608.08$487,000.00

$125,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $125,000.00$125,000.00

$480,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $111,544.82 $111,544.82$0.00 $368,455.18$480,000.00

$8,680,600.00SERVICIOS GENERALES $1,558,222.13 $1,558,222.13$35,500.00 $7,157,877.87$8,716,100.00

$3,064,600.00SERVICIOS BÁSICOS $972,012.97 $972,012.97$0.00 $2,092,587.03$3,064,600.00

$535,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $8,412.00 $8,412.00$0.00 $526,588.00$535,000.00

$1,576,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $165,312.95 $165,312.95$0.00 $1,410,687.05$1,576,000.00

$205,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $1,896.60 $1,896.60$0.00 $203,103.40$205,000.00

$490,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $128,870.02 $128,870.02$0.00 $361,129.98$490,000.00

$278,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $11,480.01 $11,480.01$0.00 $266,519.99$278,000.00

$465,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $30,039.58 $30,039.58$0.00 $434,960.42$465,000.00

$680,000.00SERVICIOS OFICIALES $132,535.00 $132,535.00$0.00 $547,465.00$680,000.00

$1,387,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $107,663.00 $107,663.00$35,500.00 $1,314,837.00$1,422,500.00

$8,440,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $1,796,002.27 $1,796,002.27-$35,500.00 $6,608,497.73$8,404,500.00

$4,000,000.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $1,105,667.87 $1,105,667.87$0.00 $2,894,332.13$4,000,000.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$3,740,000.00AYUDAS SOCIALES $532,435.70 $532,435.70-$35,500.00 $3,172,064.30$3,704,500.00

$700,000.00PENSIONES Y JUBILACIONES $157,898.70 $157,898.70$0.00 $542,101.30$700,000.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$442,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $173,104.00 $173,104.00$0.00 $268,896.00$442,000.00

$125,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $5,104.00 $5,104.00-$19,349.52 $100,546.48$105,650.48

$20,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00$20,000.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$150,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $168,000.00 $168,000.00$39,349.52 $21,349.52$189,349.52

$35,000.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00-$5,000.00 $30,000.00$30,000.00

$82,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00-$15,000.00 $67,000.00$67,000.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$30,000.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00$30,000.00

$30,400,000.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$23,008,835.58 $53,408,835.58$53,408,835.58

$29,400,000.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$23,008,835.58 $52,408,835.58$52,408,835.58

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,000,000.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $1,000,000.00$1,000,000.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$300,000.00DEUDA PÚBLICA $136,412.21 $136,412.21$0.00 $163,587.79$300,000.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$300,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $136,412.21 $136,412.21$0.00 $163,587.79$300,000.00

$71,801,500.00   Total del Gasto $8,272,078.85 $8,272,078.85$23,008,835.58 $86,538,256.73$94,810,335.58


